
GASTGEBERINNEN-VORTEILE
AVANTAGES HÔTESSE
VANTAGGI PADRONA DI CASA

Starten Sie jetzt!
Démarrez maintenant!

Iniziate ora!

www.tupperware.ch

Ich freue mich, Sie bei mir zu 
empfangen! Auch Ihre Freunde sind 
herzlich willkommen. Bitte bestätigen 
Sie mir Ihre Anwesenheit. Danke und 
bis bald!

Je me réjouis de vous accueillir chez 
moi, vos amis sont aussi les 
bienvenus ! Veuillez SVP me confirmer 
votre présence. Merci et à bientôt !

Sono molto lieta(o) di accoglierti a casa 
mia, anche i tuoi amici saranno i 
benvenuti! Ti preghiamo di confermare  
la tua presenza. Grazie e a presto!

Mit der Tupperware Grundausstattung!
Avec le Kit de démarrage Tupperware!

Con lo Starter-Kit Tupperware!
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EINLADUNG - INVITATION - INVITO

Umsatz / de vente / di vendita
★ 600

Fr. 800.- 
Ab/dès/da

Set Smart (6)
CheeSmart + Set Tuppervision Plus

Besuchen Sie uns auf Facebook - Rejoignez-nous sur Facebook - Unitevi a noi su Facebook

VERABREDUNGSGESCHENK
CADEAU DE PRISE DE RENDEZ-VOUS
REGALO DI APPUNTAMENTO FISSATO

Umsatz / de vente / di vendita
★ 200

Fr. 500.-
Ab/dès/da

Umsatz / de vente / di vendita
★ 400

Fr. 650.-
Ab/dès/da

CheeSmart® Set Tuppervision Plus (5) 
2.2 l + 1.6 l + 350 ml + 1 l x 2

www.facebook.com/TupperwareSwitzerland

6.02.-5.03.2017 6-9Wo. / Sem. / Sett.



Alle Produkte ohne Inhalt und Dekoration, erhältlich solange der Vorrat reicht. Änderungen von Farben und Preis sind vorbehalten. MwSt. inkl.
Tous les produits sans contenu et décoration sont livrables dans la limite des stocks disponibles. Tout changement de couleurs et de prix réservé. TVA inc

Tutti i prodotti senza contenuto e decorazione sono fornibili entro i limiti di disponibilità dello stock. I colori e i prezzi possono subire variazioni. IVA compr.

ANGEBOTE
OFFRES
OFFERTE

Lieber süss ?
Plutôt sucré ?
Piuttosto dolce ?

Gäste Geschenk
Cadeau invités
Regalo ospiti

T62 �Allegra
Dessertschalen 
Coupes à dessert 
Coppe per dolci  
2 x 275 ml

T63 �Allegra
Schüssel / Bol / Ciotola  
740 ml

T64 �Allegra
Schüssel / Bol / Ciotola  
1.5 l

T65 �Allegra
Schüssel / Bol / Ciotola  
3.5 l

D28 �Speedy Chef

S45 �Yoghurt-Set
Multi-Server + 6 Yoghurtbecher + 6 Löffel 
Mille-usages + 6 Gobelets à yoghourt + 6 
Cuillères 
Tanti-usi + 6 Bicchieri da yogurt + 6 Cucchiai

S46 �Allegra-Set (7) 
Schüsseln/Bols/Ciotole 
4 x 275 ml + 740 ml + 1.5 l  
3.5 l 

S47 �Gourmet-Set 
Tortentwist / Tourtetwist /Tortatwist  
+ Speedy Chef

S48 �Tortentwist / Tourtetwist / Tortatwist

S49 �Multi Press Party 
+ Rezeptheftli / Livret de recetttes / Ricettario

S50 �CheeSmart
Flach / Plat / Piatto

S51 �Signature
Hoch / Haut / Alto 
2  für / pour / per 1  
2 x 1.2 l

S52 �Zwick-Zwack / Tamis / Setaccio

S53 �Dekor-Kugel / Boule-Décor 
Sfera-Decor 
450 ml

Ab/dès/da

Einkauf
d’achats
di acquisti

SONDERANGEBOT
OFFRE SPÉCIALE
OFFERTA

Eco-Trinkflasche Sport
Eco-Bouteille Sport
Eco-Bottiglia Sport
500 ml

2 for 1

Fr.20.20
T63
740 ml

S46
Allegra-Set (7)

Fr.90.-

Fr.49.-
S45

Fr.35.40
T64
1,5 l

Fr.45.60
T65
3,5 l

Fr.14.-
S51

Fr.18.-
S52

Fr.18.-
S53

450 ml

1,2 l

Fr.95.-

2 FÜR
POUR
PER 1

GRATIS

+

Fr.65.-
T62 x 2

S50

Fr.15.-
Fr.39.90

S47 
Gourmet-Set (2)

Fr.80.-
Fr.133.10

Fr.29.40

Fr.73.10
D28

Fr.45.-
S49

Lieber rezent ?
Plutôt salé ?
Piuttosto salato ?

Fr.60.-
Fr.50.-
S48
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